

یادداشت



سعید خطیب‌زاده

رئیس مرکز مطالعات سیاسی و بین‌المللی وزارت امور خارجه

واقع‌گرایی هوشمندانه و عزت‌محور در سیاست خارجی

در فضای بین‌المللی امروز، گزاره‌های معیوب فراوانی درباره جمهوری اسلامی ایران ساخته و پرداخته می‌شود؛ گزاره‌هایی که نه تنها واقعیت ملت ایران را وارونه نشان می‌دهند، بلکه به ابزارهایی برای مشروع‌سازی فشار، تحریم و سیاست‌های خصمانه بدل شده‌اند. در چنین شرایطی، ایجاد بسترهایی برای گفت‌وگوهای بی‌واسطه، صریح و آزاد که روایت ایران را از زبان خود ارائه دهد، ضرورتی راهبردی محسوب می‌شود. در همین راستا، «مجمع گفت‌وگوی تهران» با حضور بیش از ۲۵۰ نفر از چهره‌های ارشد بین‌المللی، از جمله تصمیم‌گیران، تحلیل‌گران و تصویرسازان سیاسی تلاش کرد تا سکویی متفاوت و مستقل از فضاهاى جهت‌دار رسانه‌ای و سیاسی فراهم آورد. سکویی که بتوان در آن، بدون سوگیری و فشار، گفت‌وگویی سازنده و چندجانبه درباره مسائل مهم بین‌المللی و منطقه‌ای شکل داد؛ از فلسطین تا آمریکا، از پرونده هسته‌ای ایران تا تحولات مقاومت، و از بحران افغانستان تا قفقاز جنوبی.

در چنین بستری، شاهد شکل‌گیری گفت‌وگوهایی بسیار جدی و طبیعی بودیم؛ به‌ویژه با حضور جناب آقای پزشک‌یان، رئیس جمهوری محترم که خود به روشنی گواهی بر جدیت، اهمیت و باز بودن فضای این مجمع بود. رئیس جمهوری، بی‌پیرایه و شفاف، مواضع جمهوری اسلامی ایران را در قبال مسائل حساس منطقه‌ای و بین‌المللی بیان کردند.

رئیس جمهوری در این نشست، بدون لکت و با صراحت، پیام‌های کلیدی جمهوری اسلامی ایران را درباره مذاکرات، تحولات منطقه و حتی اظهارات اخیر دونالد ترامپ رئیس‌جمهوری آمریکا بیان کردند. ایشان به روشنی به مخاطبان بین‌المللی نزدیک شد و تصویری دقیق، باورپذیر و واقع‌گرایانه از سیاست خارجی ایران ارائه داد که بر مبنای گفت‌وگو، احترام متقابل و مقاومت در برابر تحمیل و تحریف بنا شده است. تصویری که رئیس‌جمهوری در این نشست ارائه دادند، برخاسته از واقع‌گرایی هوشمندانه و عزت‌محور در سیاست خارجی ایران بود. این سیاست بر سه ستون «گفت‌وگوی برابر»، «احترام متقابل» و «مقاومت فعال در برابر تحمیل و تحریف» استوار است. در دوره‌ای که سیاست‌های فشار حداکثری و سانسور روایت رسمی ایران در حال گسترش است، این صدای مستقیم، بی‌پرده و با منطق از درون تهران، برای بسیاری از تحلیل‌گران حاضر در نشست، نوآورانه و تأثیرگذار جلوه کرد.

در همین چهارچوب مجمع گفت‌وگوی تهران، سکویی برای این بازتعریف بود. این مجمع، فضایی آزاد، انترناتیو و متفاوت در برابر ساختارهای تحریف‌گرای رایج ایجاد کرد. این همان ظرفیتی است که امروز جمهوری اسلامی ایران مبنی بر توان جمع‌کردن صداهای متنوع در فضایی مبتنی بر گفت‌وگو، عقلانیت و احترام متقابل در اختیار دارد.

اکنون که جهان در حال عبور از نظم تک‌قطبی به سمت تعادل‌های جدید است، بازپس‌گیری صدای ایران و بازتعریف تصویر آن در افکار عمومی جهانی، یک اقدام راهبردی و ملی است. ما در این مسیر، نه تنها نیازمند دیپلماسی رسمی، بلکه بیش از آن نیازمند دیپلماسی روایت هستیم که روایت ایران را با زبان خودش، در میدان خودش و برای مخاطب خودش بازگو کند.

در همین چهارچوب در هم‌نشینی دیپلماتیک اخیر تهران، رویکردی فراتر از تقابل ساده میان درگیری و تسلیم به تصویر کشیده شد؛ تأکید بر عاملیت منطقه‌ای به عنوان عاملی که می‌تواند نظم جهانی به‌ظاهر بی‌ثبات و در حال فروپاشی را بازتعریف کند. این بازتعریف نه از مسیر انزوا و جدایی، بلکه از طریق تعامل استراتژیک و همکاری عمل‌گرایانه صورت می‌گیرد؛ تعاملی که سلسله مراتب قدرت منسوخ را به چالش می‌کشد و به جای رقابت کور، فرصت‌های همکاری را توسعه می‌دهد.



فرماندهی مشترک نیروهای مسلح ایران و آمریکا

عراقچی می‌گوید با توجه به مواضع آمریکا، هنوز تاریخ مذاکرات را نپذیرفته‌ایم

مقام معظم رهبری تکلیف را روشن کردند

سیاست خارجی

سیاست خارجی

در حالی که چشم‌ها به مذاکرات غیرمستقیم ایران و آمریکا دوخته شده، تهران هنوز چراغ سبزی برای ورود به این دور از گفت‌وگوها نشان نداده است. سعیدعباس عراقچی وزیر امور خارجه روز گذشته در موضعی جدید تأکید کرد: «تاریخی برای دور پنجم مذاکرات پیشنهاد شده، اما ما هنوز آن را قبول نکرده‌ایم». این اظهارات بازتابی از نارضایتی تهران نسبت به نوسان‌های پی‌درپی مواضع واشنگتن در قبال دستور کار مذاکرات، به‌ویژه درباره خطوط

قرمز ایران از جمله مسئله غنی‌سازی است. این موضع‌گیری رسمی در ادامه موضوعی بود که عراقچی روز گذشته در حاشیه مراسم بزرگداشت آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی در حسینیه امام خمینی (ره) مطرح کرد. او گفت: «آنچه که اکنون ما شاهد آن هستیم، مواضع کاملاً غیرمعقول و غیرمنطقی از سوی آمریکایی‌هاست که در چند روز گذشته علنی شده و طبیعتاً با پاسخ فوری ایران مواجه شده است». وزیر امور خارجه با صراحت اعلام کرد که «بحث غنی‌سازی اصلاً موضوعی نیست که از نظر ما قابل مذاکره باشد» و افزود: «من پاسخ صریح را در چند روز گذشته داده‌ام و امروز هم مقام معظم رهبری تکلیف را کاملاً

روشن کردند». رهبر معظم انقلاب روز گذشته در مراسم سالگرد شهادت رئیس‌جمهوری شهید و همراهان خطاب به طرف آمریکایی گفتند: «اینکه بگویند به ایران اجازه غنی‌سازی نمی‌دهیم، غلط زاده است. جمهوری اسلامی منتظر اجازه این و آن نیست.»

چرخش‌های مکرر واشنگتن

براساس منطق اصولی کشورمان، غنی‌سازی اورانیوم نه یک امتیاز قابل چانه‌زنی، بلکه حقی مسلم، مشروع و تثبیت‌شده در چهارچوب حقوق بین‌الملل است که براساس معاهده منع گسترش سلاح‌های هسته‌ای (ان پی تی) به رسمیت شناخته شده و

ایران به‌عنوان عضو متعهد این معاهده، از آن برخوردار است. از نگاه مقامات کشورمان، این حق نه تنها به معنای دستیابی به دانش بومی و چرخه سوخت هسته‌ای است، بلکه به عنوان یکی از مظاهر استقلال علمی، فنی و حاکمیتی کشور تلقی می‌شود. از این‌رو، هرگونه تلاشی برای محدود کردن، تعلیق یا توقف فعالیت‌های غنی‌سازی در ایران، عبور از این خط قرمزی است که تهران بارها اعلام کرده اجازه عبور از آن را نخواهد داد. عبور از این خط قرمز، نه تنها مشروعیت مذاکرات را زیر سؤال می‌برد، بلکه مسیر هرگونه توافق پایدار را نیز مسدود می‌کند.

با این حال مواضعی که در روزهای اخیر از سوی واشنگتن درباره دستور کار مذاکرات مطرح می‌شود، خلاف این مواضع اصولی است. چنانکه «استیو وینکاف»، فرستاده ویژه دونالد ترامپ، اخیراً در گفت‌وگویی ادعا کرده است: «رئیس‌جمهوری ترامپ به دنبال راحل دیپلماتیک است اما یک خط قرمز داریم: غنی‌سازی. حتی یک درصد آن را نمی‌پذیریم. پیشنهاد ما محرمانه است، اما هدف رسیدن به توافقی بدون غنی‌سازی است، چون این مسیر به تولید سلاح هسته‌ای منتهی می‌شود.» از منظر ایران، اصرار آمریکا بر حذف کامل غنی‌سازی، نه یک خواسته فنی بلکه ابزاری سیاسی برای سلب امتیاز

راهبردی از ایران و محروم کردن کشور از حقوق مسلم خود در حوزه فناوری پیشرفته است. به همین دلیل، این موضوع همواره به‌عنوان خط قرمز غیرقابل عبور در مذاکرات مطرح شده است. بنابراین تأکید یک سویه آمریکا بر ممنوعیت کامل غنی‌سازی در ایران، در واقع تلاش برای بی‌اثر کردن یکی از اصلی‌ترین دستاوردهای علمی و فنی جمهوری اسلامی است که نه تنها با واقعیت‌های میدانی و حقوقی ایران سازگار نیست، بلکه اساس مذاکرات را نیز تضعیف می‌کند. از همین رو، اصرار بر چنین موضعی، چنان که مقامات کشورمان هشدار داده‌اند اگر ادامه یابد، مانع جدی برای آغاز دور پنجم مذاکرات خواهد بود.

این مواضع در حالی مطرح می‌شود که تاکنون چهار دور مذاکره غیرمستقیم بین ایران و آمریکا با میانجی‌گری عمان در این مذاکرات در ۲۱ اردیبهشت‌ماه در مسقط و رم برگزار شده است. آخرین دور این مذاکرات در ۲۱ اردیبهشت‌ماه در مسقط برگزار شد و در پایان آن، دو طرف توافق کردند گفت‌وگوها ادامه یابد. مقرر شد وزیر خارجه عمان پس از هماهنگی با طرفین، زمان دور بعدی مذاکرات را اعلام کند. اما پیش‌فرض این توافق، پایبندی دو طرف به اصول اولیه است؛ اصولی که از نگاه ایران شامل احترام به حق غنی‌سازی و پرهیز از زیاده‌خواهی است.

غریب‌آبادی: تحریم‌های یکجانبه ناقض حقوق بشر هستند

کازم غریب‌آبادی، معاون امور حقوقی و بین‌المللی وزارت امور خارجه در حاشیه برگزاری کنفرانس بین‌المللی تحریم‌های یکجانبه در تهران، با خانم آلنا دوآن، گزارشگر ویژه تأثیر منفی اقدامات قهرآمیز یکجانبه بر بهره‌مندی از حقوق بشر ملاقات و در این ملاقات تحریم‌های یکجانبه گفت‌وگو کرد. در این ملاقات غریب‌آبادی با تأکید بر اینکه تحریم‌های یکجانبه خلاف منشور ملل متحد و حقوق بین‌الملل است، اظهار کرد: «دولت‌های وضع‌کننده تحریم‌های یکجانبه با نقض حقوق بشر ملت‌های تحت تحریم از طریق وضع این اقدامات غیرقانونی، دارای مسئولیت هستند و باید پاسخگو باشند.» وی افزود: «در سال‌های گذشته تلاش‌ها و اقدامات زیادی توسط گزارشگر ویژه برای شنیده شدن صدای قربانیان تحریم‌های یکجانبه صورت گرفته و باعث توجه بیشتر جامعه بین‌المللی به ابعاد غیرانسانی این اقدامات شده است ولی حلقه مفقوده تمام این تلاش‌ها دسترسی به عدالت برای قربانیان بوده است که کنفرانس تهران گامی مهم برای کشودنه شدن راهی در این مسیر است.»

آگهی تمدید مناقصه

بدینوسیله به اطلاع کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط می‌رساند که مهلت اخذ و تحویل اسناد مناقصه **تهیه، طبخ و توزیع غذا** پرسنل شرکت سیمان یاسوج تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۵ تمدید می‌گردد و تغییرات ذیل اعمال می‌گردد

زمان اخذ اسناد: تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۳ تا ساعت ۱۲:۰۰

زمان تحویل اسناد: تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۳ تا ساعت ۱۲:۰۰

زمان بازگشایی پاکت‌ها: ساعت ۹ صبح مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۷ در کارخانه سیمان یاسوج می‌باشد.

تقسیم شرکت در مناقصه: مبلغ ۶۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال در وجه شرکت سیمان یاسوج می‌باشد.

سایر شرایط ذکر شده در اسناد مناقصه تغییر نمی‌کند.

جهت اخذ اسناد مناقصه به سایت شرکت سیمان یاسوج www.yasujcement.ir مراجعه نمایند.

در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های ۰۷۴-۳۳۳۲۲۰۱ یا ۰۹۱۷-۱۴۱۷۴۰۳ تماس بگیرید.

شرکت سیمان یاسوج

آگهی مناقصه عمومی نوبت اول

فراگاه سازندگی خاتم الانبیاء (ص) – موسسه شهید رجایی در نظر دارد جهت اجرای عملیات خرید میلگرد در تقاطع های غیرهمسطح شهر کرمانشاه مناقصه عمومی برگزار نماید.

لذا از کلیه اشخاص واجد صلاحیت دعوت به عمل می‌آید جهت دریافت اسناد مناقصه به آدرس: **کرمانشاه، بزرگراه امام خمینی (ره)، حدفاصل رودخانه قره سو تا جایگاه دومنظوره ولیعصر (عجاکلان)، جنب تالار تک ستاره شادی، تجهیز کارگاه مرکزی تقاطع غیر همسطح کرمانشاه**

مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۹۱۰۸۵۶۹۰۳۴ (مهندس زارعی) تماس حاصل فرمایید.

مهلت دریافت و بازگشایی اسناد مناقصه تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۱ می‌باشد.

تقسیم شرکت در مناقصه عمومی مبلغ ۱۸۰،۵۰۰،۰۰۰ ریال مطابق با آیین نامه تضمین دولتی می‌باشد.

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای هم‌زمان با ارزیابی (یکپارچه)

و اگذاری سیستم سورتینگ مرسولات پستی تجمیعی استان‌های اصفهان، خراسان رضوی، فارس و سوله خلیج فارس تهران

شرکت ملی پست جمهوری اسلامی ایران در نظر دارد مناقصه آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای هم‌زمان با ارزیابی (یکپارچه) و اگذاری سیستم سورتینگ مرسولات پستی تجمیعی استان‌های اصفهان، خراسان رضوی، فارس و سوله خلیج فارس تهران به‌شماره سامانه ۵۷۲۲۵/۵۷۲۲۵ ت/۵۳۳۶۷ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۰۶، را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه‌گران درصورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت کواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: ساعت ۸ روز چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۳

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت ۱۹ روز یک‌شنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۰۴

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت ۱۶ روز یک‌شنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۸

زمان بازگشایی پاکت: ساعت ۸ صبح روز دوشنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۹

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت‌های الف به آدرس: تهران – میدان رسالت – ابتدای خیابان نیروی دریایی – نبش کوچه سپهند – ساختمان شرکت ملی پست – طبقه اول منطقه پستی شمال شرق تهران- دفتر مرکزی حقوقی، املاک و قراردادها – دبیرخانه کمیسیون معاملات ارسال نمایند.

۶۳۱۰۱۹۳۲۷۲

مناقصه عمومی یک مرحله‌ای توأم با ارزیابی کیفی

خرید جامبوبگ از نوع ولوتایپ جهت بسته‌بندی محصول

انیدرید فتالیک (PA) شرکت پتروشیمی فارابی به‌شماره: ۰۱-۰۴

شرکت پتروشیمی فارابی (سهامی عام) در نظر دارد تأمین ۲۱۰۰۰ عدد جامبوبگ از نوع ولوتایپ طبق مشخصات فنی مندرج در اسناد مناقصه، جهت بسته‌بندی محصول انیدرید فتالیک (PA) خود را از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای توأم با ارزیابی کیفی به شرکت تولیدکننده واجد شرایط واگذار نماید، لذا از کلیه شرکت‌های متقاضی و واجد شرایط اولیه ذیل که مالین به حضور در مناقصه می‌باشند، دعوت می‌گردد ضمن اعلام آمادگی مکتوب، از تاریخ درج آگهی به تارنمای (وب‌سایت) پتروشیمی فارابی به آدرس www.Farabico.com مراجعه و اسناد مناقصه را از طریق بخش مناقصه و مزایده این تارنما دریافت (دانلود) و نسبت به انجام فرآیند مناقصه طبق شرایط و دستورالعمل مندرج در اسناد مناقصه اقدام نمایند.

حداقل شرایط متقاضیان:

- ۱- شرکت‌های ثبت شده و دارای اساسنامه با موضوع فعالیت مرتبط با خدمات موضوع مناقصه
- ۲- داشتن حداقل ۵ سال سابقه فعالیت مرتبط در زمینه ارائه خدمات موضوع مناقصه
- ۳- دارا بودن کارگاه تولیدی جامبوبگ و برخورداری از توانمندی فنی، اجرایی، تجهیزاتی و مالی جهت تولید کالای موضوع مناقصه
- ۴- قرار نداشتن در لیست سیاه تأمین‌کنندگان شرکت پتروشیمی فارابی

مواعد زمانی مناقصه:

- ۱- تاریخ درج آگهی: ۱۴۰۴/۰۲/۳۱
 - ۲- آخرین مهلت اعلام آمادگی مکتوب و دریافت اسناد مناقصه: ۱۴۰۴/۰۳/۰۶
 - ۳- آخرین مهلت ارسال پیشنهادات (پاکت "الف"، "ب" و "ج"): ۱۴۰۴/۰۳/۱۰
- ضمناً شرکت پتروشیمی فارابی (سهامی عام) در بررسی پیشنهادات و نیز رد یا قبول هریک با تمام پیشنهادات ارائه شده توسط متقاضیان بدون آنکه محتاج به ذکر دلیل باشد مختار است.
- در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر با تلفن‌های ۰۲۱-۸۸۷۷۶۴۷۶ و ۰۲۱-۵۲۲۶۲۵۵۳ داخلی ۳۲۳ تماس حاصل فرمایید.

روابط عمومی و امور بین‌الملل شرکت پتروشیمی فارابی

فراخوان شناسایی و ارزیابی صلاحیت شرکت‌های متقاضی فعالیت در حوزه اکتشاف و تولید (E&P)

جمهوری اسلامی ایران
وزارت نفت

به استناد بندهای ۵ و ۹ بخش پ و بند ۵ بخش ث ماده ۳ قانون وظائف و اختیارات وزارت نفت و با توجه به تکالیف پیش‌بینی شده در بند ۱۵ ماده ۱۵ قانون برنامه هفتم توسعه کشور و ماده ۴ مصوبه‌شماره ۵۷۲۲۵/ت/۵۳۳۶۷ مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۱۶ هیأت محترم وزیران و اصلاحات بعدی آن در رابطه با فرآیند ارزیابی صلاحیت شرکت‌های اکتشاف و تولید، وزارت نفت در نظر دارد براساس ضوابط و معیارهای تعیین شده، نسبت به تکمیل فهرست شرکت‌های صاحب صلاحیت ایرانی برای فعالیت در قالب شرکت‌های اکتشاف و تولید (E&P) اقدام نماید. لذا از کلیه شرکت‌های متقاضی دعوت می‌شود، مطابق شیوه‌نامه و مدل ارزیابی صلاحیت، درخواست مربوطه و اسناد و مدارک موردنیاز را ارسال نمایند. شایان ذکر است سنجش کیفی شرکت‌ها براساس امتیازهای کسب شده در هر ردیف از مدل ارزیابی، انجام خواهد شد. در این فرآیند، شرکت‌هایی که مطابق مدل ارزیابی، حائز حداقل امتیازات لازم مطابق با جدول شماره (۲) شیوه‌نامه باشند، در فهرست شرکت‌های دارای صلاحیت، درج خواهند شد.

۱- فرآیند و اهم اقدام‌ها:

۱-۱- شیوه‌نامه و مدل ارزیابی از طریق پایگاه اطلاع‌رسانی معاونت مهندسی، پژوهش و فن‌آوری وزارت نفت به آدرس (www.doert.mop.ir)، قابل دسترسی و بهره‌برداری می‌باشد.

۲-۱- شرکت متقاضی باید مدارک و مستندات ذیل را هم‌زمان با مهرو و امضای صاحبان مجاز امضا (حسب آخرین آگهی تغییرات شرکت)، فقط به‌صورت الکترونیکی (در قالب لوح فشرده)، از تاریخ انتشار فراخوان تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۳، به آدرس مندرج در بند ۷-۱ تحویل و رسید دریافت نماید.

- شیوه‌نامه و مدل ارزیابی صلاحیت (با نام فایل G01)

- جدول شماره ۱ شیوه‌نامه ارزیابی صلاحیت به‌صورت تکمیل‌شده (با نام فایل G02)

- مدارک و مستندات مربوطه (براساس نام‌گذاری تعیین‌شده در مدل ارزیابی صلاحیت)

۳-۱- شرکت متقاضی باید هم‌زمان با ارسال درخواست و مدارک خود، ضمن تکمیل جدول شماره ۱، یک نفر نماینده شرکت را برای انجام هماهنگی‌های لازم، به‌صورت کتبی معرفی کند.

۴-۱- هرگونه تغییر در زمان‌بندی برنامه ارزیابی، از طریق پایگاه اطلاع‌رسانی معاونت مهندسی، پژوهش و فن‌آوری وزارت نفت به آدرس

۵- پس از دریافت مدارک و تقاضای شرکت متقاضی و بررسی شکلی مدارک توسط دبیرخانه کمیته ارزیابی، درخواست و مستندات واصله درصورت مخدوش و ناقص نبودن، برای انجام فرآیندهای ارزیابی صلاحیت، در دستور کار، قرار خواهد گرفت. درصورت وجود نقص یا ایراد شکلی در مدارک، مراتب ظرف مدت حداکثر سه هفته، به متقاضی اعلام می‌شود.

۶-۱- بررسی درخواست‌های واصله به ترتیب دریافت مدارک انجام خواهد شد و اعلام نتایج در بازه‌های زمانی حداکثر دو ماهه، صورت می‌گیرد.

۷-۱- نشانی دبیرخانه کمیته تخصصی ارزیابی: تهران، خیابان خردمند شمالی، کوچه چهاردهم، پلاک ۱۷، اداره کل نظام فنی اجرایی و ارزشیابی طرح‌های معاونت مهندسی، پژوهش و فن‌آوری

شماره تماس دبیرخانه کمیته: ۸۸۸۱۰۴۵۶

۸-۱- درصورت ارائه مدارک و اطلاعات نادرست و خلاف واقع، مطابق مقررات، با متخلفین برخورد خواهد شد.

۲- توضیحات تکمیلی:

۱-۲- دبیرخانه از دریافت مدارک به‌صورت نسخه کاغذی معذور است و تنها نامه تقاضا و معرفی‌نامه، به‌صورت کاغذی (Hard Copy) دریافت می‌شود.

۲-۲- اسناد و مدارک مثبت، باید به‌صورت فایل PDF و براساس ردیف‌های مندرج در پرسشنامه در لوح فشرده، قرار داده شود (به ازای هر ردیف پرسشنامه، باید یک فایل PDF ارائه شود).

۳-۲- شرکت‌هایی که در حال حاضر در فهرست شرکت‌های اکتشاف و تولید (E&P) حضور دارند، درصورت عدم تغییر در شاخص‌های امتیازآور، نیازی به ارائه درخواست جدید ندارند و مجوز آن‌ها تا تاریخ مندرج در گواهی‌نامه‌های صادره، معتبر می‌باشد.

۴-۲- این فراخوان صرفاً به‌منظور ارزیابی شرکت‌های متقاضی فعالیت در قالب شرکت اکتشاف و تولید (E&P) بوده و تکمیل و ارائه مدارک، هیچ‌گونه تعهدی برای وزارت نفت ایجاد نمی‌کند.

۵-۲- پذیرش مدارک در این فراخوان، به منزله تأیید فعالیت شرکت نخواهد بود.

۶-۲- به تقاضاهایی که بعد از مهلت مقرر (پایان وقت اداری تاریخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۳) واصل شوند، در این نوبت فراخوان، ترتیب اثر داده نمی‌شود.

**معاونت مهندسی، پژوهش و فن‌آوری
اداره کل نظام فنی، اجرایی و ارزشیابی طرح‌ها**